[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ  РАЙОН»

   XXII  сессия                                                                                                                  III созыв

РЕШЕНИЕ

25 июня 2015 года

                                                              № 209

О лицензировании управляющих компаний

на территории Республики Карелия и о порядке

 сбора денежных средств  в фонд капитального ремонта

       Заслушав информацию Спиридонова Н.Б., начальника отдела ЖКХ администрации МО «Суоярвский район», о лицензировании управляющих компаний на территории Республики Карелия и о порядке сбора денежных средств  в фонд капитального ремонта, Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:
1. Информацию о лицензировании управляющих компаний на территории Республики Карелия и о порядке сбора денежных средств  в фонд капитального ремонта принять к сведению.

2. Рассмотреть вопрос по расходованию средств за социальный найм на постоянной комиссии по социальной политике и вопросам ЖКХ.

3. Администрации муниципального образования «Суоярвский район» проинформировать население Суоярвского района через газету «Суоярвский вестник» о способах накопления средств в фонд капитального ремонта.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» Петрова Р.В.
Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

Глава  муниципального образования

«Суоярвский район»

         О.Л. Шарабайко